Государственное

бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области
«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                                                              № 204

Об утверждении локального акта

ГБПОУ ВО «ВОККИ»

На основании решения заседания педагогического совета

ГБПОУ ВО «ВОККИ» (протокол от 31.08.2023 г. № 5) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить локальный акт «Положение об электронной

информационно-образовательной среде государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

Владимирской области «Владимирский областной  колледж

культуры и искусства».

2. Возложить ответственность на Печникова И.В., инженера-

программиста  ГБПОУ ВО «ВОККИ», за размещение на сайте

утверждённого локального акта ГБПОУ ВО «ВОККИ»

Директор                                                       О.И. Одинокова